

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH
M.IN. DO DIATERMII, LASERÓW, KARDIOMONITORÓW**

Znak sprawy: WszSL/FZ-49/19

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Dotyczy pakietu 5-6:

Pytanie nr 1

Ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do pakietu 5-6 do 14 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje odpowiednio treść SIWZ

Pytanie nr 2

W związku z tym, że niektóre pozycje w Pakiecie nr 5 nie są wyrobem medycznym, czyli nie posiadają deklaracji zgodności ani certyfikatu CE, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia ze stawką VAT 23% oraz odstąpi od wymogu dostarczenia certyfikatu CE oraz deklaracji zgodności (załącznik 2a część 5 pozycja 3,4,5,6)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w części 5 w punkcie nr 3 uszczelkę redukcyjną 50/4,0 do trokara typu STORZ (op. zawierające 10 sztuk uszczelek) – 2 opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i wskazuje, że przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w części 5 w punkcie nr 4 uszczelkę redukcyjną 50/2,6 do trokara typu STORZ (op. zawierające 10 sztuk uszczelek) – 2 opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i wskazuje, że przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w części 5 w punkcie nr 5 uszczelkę redukcyjną 50/6,0 do trokara typu STORZ (op. zawierające 10 sztuk uszczelek) – 2 opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i wskazuje, że przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w części 5 w punkcie nr 6 uszczelkę redukcyjną 60/10 do trokara typu STORZ (op. zawierające 10 sztuk uszczeltek) – 2 opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i wskazuje, że przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczalne zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w części 6 w punkcie nr 4 elektrodę tnącą CH24 do resektoskopu Storz w ilości 24 sztuk (4 opakowania), ponieważ opakowanie zbiorcze zawiera 6 sztuk elektrod?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i wskazuje, że przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczalne zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w części 6 w punkcie nr 3 i 4 wymaga, aby ze względów bezpieczeństwa kompatybilność zaoferowanych elektrod do resektoskopu Storz, była potwierdzona przez producenta posiadanego przez Zamawiającego resektoskopu Storz?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 9

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1a), b), c) :

1. Zamawiającemu przysługują kary umowne:

- a) w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu, o którym mowa w §2 ust. 1,
- b) w wysokości 2% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu, o którym mowa w §2 ust. 2,
- c) w wysokości 0,5 % wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia dostawy w stosunku do terminu, o którym mowa w § 3 ust 4,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z treścią wzoru umowy.

PYTANIA WYKONAWCY NR 2**Pytanie nr 10**

Dotyczy Części 9 poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści czujnik o długości 0.9m, tak jak oryginalne czujniki, na które powołuje się Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i wskazuje, że przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczalne zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 11

Dotyczy Części 9 poz. 4-6: Prosimy o określenie technologii pomiaru SpO2, obecny opis jest nieprecyzyjny.

Odpowiedź:

Pomiar Spo2 jest przeprowadzany w technologii Nellcor (dotyczy poz. 3, 5, 6, 7) oraz Oximax (dotyczy pozycji 4)

PYTANIA WYKONAWCY NR 3

Pytanie nr 12

Pakiet 3 pozycja 2 - Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów w pakiecie 3, wydzieli pozycje: 2 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść SIWZ i Załącznika 2A

Pytanie nr 13

Pakiet 3 pozycja 3 - Czy Zamawiając pozwoli na zaproponowanie czujnika jednorazowego, nie zawierającego lateksu, bezklejowy, hypoalergiczny dla szczególnie wrażliwej skóry, dla noworodków poniżej 3 kg, zapinany za pomocą 2 pasków – sensor kompatybilny z technologią OxiMax, kalibrowany cyfrowo-pakowane po 24 sztuk ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i wskazuje, że przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 14

Pakiet 9 pozycja 4 - W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, Oximax) w jakiej ma działać czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Czujnik SpO2 opisany w pozycji 4 działa w technologii Oximax. Zamawiający nie posiada informacji na temat numerów katalogowych.

Pytanie nr 15

Pakiet 9 pozycja 5 - W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, Oximax) w jakiej ma działać czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Czujnik SpO2 opisany w pozycji 5 działa w technologii Nellcor. Zamawiający nie posiada informacji na temat numerów katalogowych.

Pytanie nr 16

Pakiet 10 pozycja 2 - W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika stężenia tlenu.

Odpowiedź:

Czujnik w pozycji 2 jest typu OM 202 Envitec lub równoważny.

Pytanie nr 17

Pakiet 10 pozycja 2 - Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów w pakiecie 10, wydzieli pozycje: 2 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść SIWZ i Załącznika 2A

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

1. Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający zmodyfikował treść SIWZ i Załącznika 2A, a dokonane zmiany zostały oznaczone czcionką koloru czerwonego.
3. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 23.08.2019r.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Urzędu Specjalistycznego w Legnicy

mgr inż. Andrzej Bukowczyk

Ch